
 Форма по 

ОКУД 
0301006 

МБОУ «Большецильнинская средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского Союза Хакимова Исмагила 

Кабировича» Дрожжановского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

по 

ОКПО 

56345231 

 

 Номер 

документа 
Дата 

                                         ПРИКАЗ 
 

           95           01.09.2023г 

О назначении ответственного за организацию работы ДДТТ  на 2023-24 учебный год 

 

    В целях  ознакомления учащихся с правилами дорожного движения и предупреждения 

дорожного травматизма 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным   за организацию работы по ДДТТ на 2023-24 учебный год 

заместителя директора по  ВР Камалиеву Г.Ш.   

 

2. Проводить среди учащихся разъяснительную работу  по предупреждению ДДТТ. 

 

3..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.      

 

 

 

 

                             Директор школы:                  Азмуханова Р.И. 

 

С приказом ознакомлена:                                   Камалиева Г.Ш. 

                                       

                                         

Документ создан в электронной форме. № 71 от 08.12.2023. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.12.2023 13:07



Лист согласования к документу № 71 от 08.12.2023
Инициатор согласования: Халимова Н.З. Заместитель директора по УР
Согласование инициировано: 08.12.2023 13:07

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Азмуханова Р.И. Подписано
08.12.2023 - 13:10

-

Документ создан в электронной форме. № 71 от 08.12.2023. Исполнитель: Халимова Н.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.12.2023 13:10


